TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  O Prefeito Municipal de Gaurama, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

  HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo

Simplificado – Edital nº 010/2019, destinado a contratação Temporária de

Operador de Máquina e Motorista.

  Gaurama - RS, 19 de dezembro de 2019.

Leandro Márcio Puton
Prefeito Municipal

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

MOTORISTAS

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

Joeverson C. Assumpção Rocha 1º

Odair José Baldissera 2º

Aldo Luis Kubiak 3º

André José Kraemer 4º

Glauco Antonio Muller 5º

Evandro Muller 6º

Carlos Eduardo da Silva Paz 7º

Arlindo Gervasio Orcewala 8º

Rita Solange Nunes Ramos 9º

Genoir Roque Hojnowski 10º

Diego Darlei Sokolovski 11º

Jonas Barbosa 12º

Fernando José Rosa 13º

Edson Luiz dos Santos Silva 14º

João Carlos Dickel 15º

Clademir Antonio Mazutti 16º

OPERADORES DE MÁQUINAS

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

Tiago José Saccomori 1º

Cristian Moreira Bueno 2º

Elan Emanuel Romano 3º

Jorge Luis da Silva 4º

Adair Miguel Rosa 5º